小林市教育委員会　様

保育園（所）名育園・幼稚園名

園（所）の所在地

代表者名 ㊞

午前

午後

実 施 場 所

　　　乳幼児の保護者 人

　　　職　　　員 人

人

　　　　　合　　　計 人

希望の講座内容

講座の実施時間 分間

希 望 の 講 師

直接

電話

※
摘 要

乳幼児すこやか学級「出前講座」申請書

　　　　　　　　年　　　　月　　　　日

　　下記のとおり申請いたします。

　　　その他　（　　　　　　　）

※は社会教育課が記入

希 望 日 時 　　　　　　年　　　月　　　日　　　曜日 　　　時 分 開始

受 講 人 数

社会教育課との
事前打合わせ日

　　　　　　年　　　月　　　日　　　時頃 で打合わせを希望します